皖农特函〔2016〕1044号

安徽省农业委员会关于印发安徽省休闲农业与乡村旅游首批专家库名单的通知

各市、县（市、区）农委，委属有关单位：

为加强对我省休闲农业与乡村旅游的技术指导，充分发挥专家在科技咨询、规划编制、评价、审议和指导等方面的作用，日前，我委印发《关于组织推荐休闲农业与乡村旅游专家库人选的函》（皖农特函〔2016〕667号），面向省直有关单位、有关高校（科研院所）、有关企业、委属有关单位征集专家人选，在各单位推荐的基础上，我委遴选确定了符合资格条件的126人作为休闲农业与乡村旅游专家库的首批专家，现将专家名单予以公布。请各级农业部门在规划编制、组织实施、绩效评估等推进休闲农业与乡村旅游发展的过程中，充分借助专家力量，扎实做好各项工作。

安徽省农业委员会

2016年10月27日
安徽省休闲农业与乡村旅游首批专家库名单

	序号
	姓名
	性别
	职务/职称
	工作单位
	从事专业

	1
	江河
	男
	副所长/研究员
	安徽省农业科学院水产研究所
	水产养殖

	2
	崔凯
	男
	正处级/研究员
	安徽省农业科学院水产研究所
	淡水水产研究与管理

	3
	李海洋
	男
	研究室主任/研究员
	安徽省农业科学院水产研究所
	淡水养殖

	4
	侯冠军
	男
	室主任/副研究员
	安徽省农业科学院水产研究所
	淡水渔业

	5
	范涛
	男
	所长、省蚕桑中药材体系首席专家/研究员
	安徽省农业科学院蚕桑研究所
	蚕桑

	6
	王光宇
	男
	研究室主任/研究员
	安徽省农业科学院农业经济与信息研究所
	农业经济

	7
	王艳
	女
	研究室主任/副研究员
	安徽省农科院农业工程研究所
	农业规划、农业生态

	8
	施六林
	男
	研究员
	安徽省农科院农业工程所
	农业规划、观光休闲农业、生态农业研究

	9
	郭肖颖
	女
	研究室副主任/副研究员
	安徽省农科院农业工程研究所
	休闲观光农业、清洁生产

	10
	李布青
	男
	研究室主任/研究员
	安徽省农科院农业工程研究所
	生态环境

	11
	张效忠
	男
	研究室主任/副研究员
	安徽省农业科学院水稻研究所
	水稻种质资源

	12
	胡宝成
	男
	研究员
	安徽省农业科学院
	油菜育种、病虫害防控

	13
	费维新
	男
	副研究员
	安徽省农业科学院作物研究所
	油菜资源多功能利用与真菌病害研究

	14
	荣松柏
	男
	副主任/中级
	安徽省农业科学院作物研究所
	油菜抗病育种

	15
	江海坤
	男
	副研究员
	安徽省农业科学院园艺研究所
	蔬菜遗传育种

	16
	王明霞
	女
	副研究员
	安徽省农业科学院园艺研究所
	蔬菜遗传育种

	17
	张其安
	男
	所长/研究员
	安徽省农业科学院园艺研究所
	蔬菜遗传育种

	18
	张金云
	女
	研究室主任/研究员
	安徽省农业科学院园艺研究所
	果树

	19
	王朋成
	男
	研究员
	安徽省农业科学院园艺研究所
	蔬菜育种及栽培

	20
	方凌
	女
	研究员
	安徽省农业科学院园艺研究所
	蔬菜遗传育种

	21
	严从生
	男
	副研究员
	安徽省农业科学院园艺研究所
	蔬菜遗传育种

	22
	潘海发
	男
	副研究员
	安徽省农业科学院园艺研究所
	果树栽培与育种

	23
	伊兴凯
	男
	省农委“多经站”筹备组副组长/副研究员
	安徽省农业科学院园艺所
	果树、园艺

	24
	高正辉
	男
	副研究员
	安徽省农业科学院园艺所
	果树、园艺

	25
	詹凯
	男
	副所长/研究员
	安徽省农业科学院畜牧兽医研究所
	家禽育种及养殖

	26
	夏伦志
	男
	研究室主任/研究员
	安徽省农业科学院畜牧兽医研究所
	动物营养与饲料

	27
	赵辉玲
	女
	研究室主任/研究员
	安徽省农业科学院畜牧兽医研究所
	畜牧

	28
	程广龙
	男
	研究员
	安徽省农业科学院畜牧兽医研究所
	畜牧

	29
	贾玉堂
	男
	研究室主任/副研究员
	安徽省农业科学院畜牧兽医研究所
	农业养殖

	30
	丁勇
	男
	副所长/研究员
	安徽省农业科学院茶叶研究所
	茶学

	31
	胡善国
	男
	副研究员
	安徽省农业科学院茶叶研究所
	茶叶加工技术研究

	32
	黄建琴
	女
	主任/研究员
	安徽省农业科学院茶叶研究所
	茶学

	33
	王文杰
	男
	主任/研究员
	安徽省农业科学院茶叶研究所
	茶叶

	34
	王烨军
	男
	化验质检室主任/副研究员
	安徽省农业科学院茶叶研究所
	茶树栽培

	35
	徐奕鼎
	男
	育种中心副主任/副研究员
	安徽省农业科学院茶叶研究所
	茶树育种

	36
	王允青
	男
	研究员
	安徽省农业科学院土壤肥料研究所
	土壤肥料与环境

	37
	傅松玲
	女
	教授
	安徽农业大学林学与园林学院
	生态学、园林

	38
	王传贵
	男
	教授
	安徽农业大学林学与园林学院
	生物质材料性质及其加工利用

	39
	曹翠萍
	女
	教授
	安徽农业大学林学与园林学院
	林木遗传育种

	40
	董宏敢
	男
	教研室主任/副教授
	安徽农业大学林学与园林学院
	木材科学与技术

	41
	李春涛
	男
	系副主任/副教授
	安徽农业大学林学与园林学院
	风景园林规划

	42
	孟艳琼
	女
	副教授
	安徽农业大学林学与园林学院
	园林

	43
	王嘉楠
	男
	园林规划研究所所长/副教授
	安徽农业大学林学与园林学院
	城市生态园林

	44
	许克福
	男
	生态园林规划设计研究中心主任、校基建办副主任/教授级高工
	安徽农业大学林学与园林学院
	生态规划、风景旅游规划、园林景观规划

	45
	朱虹
	男
	副所长/副教授
	安徽农业大学林学与园林学院
	生态农业

	46
	张云彬
	男
	安农大城乡规划系主任、城乡规划设计研究中心主任、乡村建设协同创新中心主任/教授、国家注册城市规划师、国际高级景观规划师
	安徽农业大学林学与园林学院
	城乡规划

	47
	陈永生
	男
	副教授、注册规划师/系主任、所长
	安徽农业大学林学与园林学院
	风景园林、城乡及旅游规划

	48
	许成林
	男
	主任/高级工程师
	安徽农业大学新农村发展研究所
	林学

	49
	章传政
	男
	中华茶文化研究所茶史研究室主任/副教授
	安徽农业大学茶与食品科技学院
	茶文化

	50
	戴前颖
	女
	副教授
	安徽农业大学茶与食品科技学院
	茶学

	51
	梁进
	男
	副教授
	安徽农业大学茶与食品科技学院
	休闲农产品深加工

	52
	姚大年
	男
	教授
	安徽农业大学农学院
	作物遗传育种

	53
	武立权
	男
	副院长/教授
	安徽农业大学农学院
	农作物生理生态

	54
	丁淑荃
	女
	动物科技学院实验中心副主任/高级实验师
	安徽农业大学动物科技学院
	水产养殖

	55
	苏时萍
	女
	副教授
	安徽农业大学动物科技学院
	水产养殖

	56
	鲍传和
	男
	系副主任/副教授
	安徽农业大学动物科技学院
	水产养殖

	57
	吴惠敏
	女
	《安徽农业大学学报》（社科版）主编/教授
	安徽农业大学人文社科学院
	文化研究

	58
	董召荣
	男
	所长/教授
	安徽农业大学农业可持续发展研究所
	农学

	59
	谢忠稳
	男
	生物中心副主任/教授
	安徽农业大学生物技术中心
	农产品营养与健康

	60
	张震
	男
	生态学专业负责人/副教授
	安徽农业大学资源与环境学院
	生态规划

	61
	沈家平
	男
	外国语学院科研秘书/讲师
	安徽农业大学外国语学院办公室
	经济管理

	62
	袁艺
	女
	教务处副处长/教授
	安徽农业大学生命科学学院
	植物学

	63
	蔡永萍
	女
	常务副院长/教授
	安徽农业大学生命科学学院
	中药材、生物技术

	64
	林毅
	男
	院长/教授
	安徽农业大学生命科学学院
	作物遗传育种

	65
	汪维云
	男
	系主任/教授
	安徽农业大学生命科学学院
	中药材

	66
	金青
	女
	系主任/教授
	安徽农业大学生命科学学院
	植物生物学

	67
	高俊山
	男
	系副主任、实验室主任/副教授
	安徽农业大学生命科学学院
	农学

	68
	孙锋
	男
	副教授
	安徽农业大学生命科学学院
	生化、中药

	69
	何金铃
	男
	副教授
	安徽农业大学生命科学学院
	植物学

	70
	江激宇
	男
	教授
	安徽农业大学经济管理学院
	产业经济学

	71
	王伟
	女
	院党委书记/教授
	安徽农业大学经济管理学院
	法学

	72
	刘鹏凌
	男
	副院长/副教授
	安徽农业大学经济管理学院
	农业经济管理

	73
	程克群
	男
	教授
	安徽农业大学经济管理学院
	经济管理

	74
	张贵友
	男
	副教授
	安徽农业大学经济管理学院
	农业经济管理

	75
	陈浩
	男
	安徽农业大学休闲农业与乡村旅游发展研究所所长/副教授
	安徽农业大学经济管理学院
	旅游管理

	76
	梅莹
	女
	副教授
	安徽农业大学经济管理学院
	农林经济管理

	77
	吴义刚
	男
	副教授
	安徽农业大学经济管理学院
	经济学

	78
	於忠祥
	男
	系主任、所长/教授
	安徽农业大学经济管理学院土地资源管理系、安农大国土资源研究所
	土地资源管理

	79
	陆新文
	男
	系副主任/副教授
	安徽农业大学经济管理学院
	休闲农业与乡村旅游等

	80
	杨宝华
	女
	副教授
	安徽农业大学信息与计算机学院
	计算机应用

	81
	朱世东
	男
	所长/教授
	安徽农业大学园艺学院
	园艺、农业园区规划

	82
	陈友根
	男
	设施农业工程系主任/副教授
	安徽农业大学园艺学院
	设施农业

	83
	裴孝伯
	男
	副院长/副教授
	安徽农业大学园艺学院
	园艺

	84
	李东和
	男
	副院长、系主任/教授
	安徽大学商学院旅游管理系
	旅游规划与管理

	85
	张洪
	女
	副处长/教授
	安徽大学商学院、安徽大学教务处
	旅游经济与管理

	86
	李经龙
	男
	旅游管理系副主任/副教授
	安徽大学商学院旅游管理系
	旅游管理

	87
	蒋海萍
	女
	系副主任/副教授
	安徽大学商学院旅游管理系
	旅游经济

	88
	贺文慧
	女
	院长助理/副教授
	安徽大学经济学院
	农业经济管理

	89
	崔宝玉
	男
	中国三农问题研究中心秘书长/副教授
	安徽大学经济学院、安徽大学中国三农问题研究中心
	农村发展、休闲农业与现代农业

	90
	沈昕
	女
	省政协委员/教授
	安徽大学社会与政治学院
	文化社会学

	91
	陈庆军
	男
	安徽大学艺术学院社会创新设计研究中心主任、设计系副主任/副教授
	安徽大学艺术学院
	艺术设计

	92
	田雅丽
	女
	副院长/教授
	安徽大学艺术学院
	音乐学

	93
	王夔
	男
	副教授
	安徽大学艺术学院
	戏剧

	94
	王甦
	男
	副教授
	安徽大学
	艺术学

	95
	谢亮
	男
	设计系主任/副教授
	安徽大学艺术学院
	环境艺术设计

	96
	路幸福
	男
	副教授
	安徽师范大学
	社会学、旅游学

	97
	苏勤
	男
	国土资源与旅游学院院长/教授
	安徽师范大学国土资源与旅游学院
	旅游地理

	98
	王朝辉
	男
	副院长/教授
	安徽师范大学国土资源与旅游学院
	旅游经济管理

	99
	杨效忠
	男
	旅游系主任/教授
	安徽师范大学国土资源与旅游学院
	旅游管理与规划

	100
	尹寿兵
	男
	旅游培训暨MTA中心副主任/副教授
	安徽师范大学国土资源与旅游学院
	旅游管理、人文地理

	101
	张宏梅
	女
	教授
	安徽师范大学国土资源与旅游学院
	旅游管理

	102
	黄剑锋
	男
	副教授
	安徽师范大学国土资源与旅游学院
	旅游管理

	103
	凌善金
	男
	教授
	安徽师范大学国土资源与旅游学院
	旅游学

	104
	杨钊
	男
	安徽师范大学旅游发展与规划研究中心常务副主任/教授
	安徽师范大学
	旅游地理与规划

	105
	聂刘旺
	男
	安师大教授委员会副主任/教授
	安徽师范大学生命科学学院
	生态学

	106
	王立克
	男
	院长/教授
	安徽科技学院动物科学学院
	动物科学

	107
	陆晓民
	男
	省蔬菜产业技术体系岗位专家/教授
	安徽科技学院
	园艺

	108
	郝世绵
	女
	系主任/副教授
	安徽科技学院
	企业管理

	109
	程亮
	男
	科研科长/助理研究员
	安徽科技学院
	管理学

	110
	肖新
	男
	资源与环境学院副院长/教授
	安徽科技学院
	现代农业园区规划设计研究

	111
	张德化
	男
	院长助理/教授
	安徽科技学院管理学院
	产业经济学

	112
	王晓佳
	男
	副教授
	合肥工业大学管理学院
	信息管理

	113
	张鑫
	男
	副主任/副教授
	合肥工业大学管理学院
	旅游管理

	114
	张弢
	男
	副教授
	合肥工业大学管理学院
	区域经济

	115
	韩毅
	男
	教授
	合肥工业大学食品科学与工程学院
	植物生物学

	116
	杜先锋
	男
	安徽省农产品加工技术协会会长、安农大生物技术中心主任/教授
	安徽省农产品加工技术协会、安农大生物技术中心
	食品工程、农业工程

	117
	范吉亮
	男
	安徽省农产品加工技术协会秘书长/经济师
	安徽省农产品加工技术协会
	食品加工、旅游管理

	118
	程霞
	女
	副调研员/高工
	安徽省国土资源厅
	旅游地质水文工程、环境地质

	119
	姚敏
	女
	副局长
	安徽省国土资源厅执法监察局
	国土资源管理

	120
	倪明芳
	男
	副处长
	安徽省国土资源厅
	国土资源管理

	121
	陈继腾
	男
	院长/高级规划师
	黄山市城市建筑勘察设计院（黄山市城建设计院）
	城市规划

	122
	李正荣
	男
	高级工程师
	安徽省农业委员会渔业局
	水产养殖

	123
	刘国友
	男
	农艺师
	安徽省农业委员会渔业局
	渔业

	124
	王一鸣
	男
	主任科员
	安徽省农业委员会市场信息处
	植物科学与园艺

	125
	华庆
	男
	馆长/国家二级美术师
	安徽省农业博物馆（安徽省农业展览馆）
	文博、展览策划

	126
	吴泽锋
	男
	副馆长/高级工艺美术师
	安徽省农业博物馆（安徽省农业展览馆）
	会展、陈列设计

抄送：省直有关单位，有关高校（科研院所）。
安徽省农业委员会                       2016年10月31日印发

打字：傅丽平             校对：胡  瑛            共印350份
— 2 —
— 13 —